
 
1 de 2 

 

 
 Clasificación  : IX COPA GIRONINA DE BTT DE PROMOCIO - EL VOLÓ                      
 
 Fecha          : 28/11/10 
 Distancia      :  6      Kms - Promed     :  30.29  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       7 CULLELL,Jofre        ALE-1  REMIENDOS                  00:11:53           
   2      85 RABILLER,Gael        ALE-2  VTT CLUB DE THUIR          00:11:53          mt. 
   3      13 RUIZ,Alex            ALE-2  BASOLI                     00:11:55        2 seg. 
   4      86 RAMON,Jordi          ALE-1  VTT CLUB DE THUIR          00:12:25       32 seg. 
   5      57 DURAN,Magda          FAL-2  GODOY CARDEDEU             00:12:47       54 seg. 
   6      24 RIBAS,Julia          FAL-2  IMPULSMEDESBIKE            00:12:53     1:00 min. 
   7     103 CARDONA,Ruben Andres ALE-2  BICIATS CARDEDEU           00:12:53     1:00 min. 
   8      12 CONESA,Alex          ALE-1  BASOLI                     00:12:59     1:06 min. 
   9      98 ARTIGAS,Carlos       ALE-1  BASOLI                     00:12:59     1:06 min. 
  10      87 LAGMICH,Alex         ALE-2  IMPULSMEDESBIKE            00:13:11     1:18 min. 
  11      23 ANDREU,Genis         ALE-2  IMPULSMEDESBIKE            00:13:11     1:18 min. 
  12      33 AGUILERA,Pablo       ALE-2  AMBISIST                   00:13:28     1:35 min. 
  13       9 QUINTANA,Pau         ALE-1  RADIKAL BIKES              00:13:36     1:43 min. 
  14      47 MORON,Daniel         ALE-2  BASOLI                     00:13:36     1:43 min. 
  15     102 ZAIDLOW,Sam          ALE-2  TRIATHLON CATALAN          00:13:36     1:43 min. 
  16       5 COLL,Marti           ALE-1  VDB FONTELEC               00:14:38     2:45 min. 
  17      82 CORDOBA,Lourdes      FAL-1  AMUNT                      00:14:50     2:57 min. 
  18      88 CREUS,Marti          ALE-1  RAIGS SALT                 00:14:56     3:03 min. 
  19      58 SONNERY,Anna         FAL-2  C.C. LE BOULOU             00:14:56     3:03 min. 
  20      99 GIBRAT,Marc          ALE-2  RAIGS SALT                 00:15:53     4:00 min. 
  21      10 GONZALEZ,Claudia     FAL-1  CICLES AYATS               00:16:38     4:45 min. 
  22       1 SOLER,Aleix          ALE-2  PLATJA D´ARO               00:16:46     4:53 min. 
  23     100 BADOSA,Marc          ALE-1  VDB FONTELEC               00:17:36     5:43 min. 
 
 Corredores clasificados : 23 
 
 Clasificación de : ALEVINS ANY 1999 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       7 CULLELL,Jofre        ALE-1  REMIENDOS                  00:11:53           
   2      86 RAMON,Jordi          ALE-1  VTT CLUB DE THUIR          00:12:25       32 seg. 
   3      12 CONESA,Alex          ALE-1  BASOLI                     00:12:59     1:06 min. 
   4      98 ARTIGAS,Carlos       ALE-1  BASOLI                     00:12:59     1:06 min. 
   5       9 QUINTANA,Pau         ALE-1  RADIKAL BIKES              00:13:36     1:43 min. 
   6       5 COLL,Marti           ALE-1  VDB FONTELEC               00:14:38     2:45 min. 
   7      88 CREUS,Marti          ALE-1  RAIGS SALT                 00:14:56     3:03 min. 
   8     100 BADOSA,Marc          ALE-1  VDB FONTELEC               00:17:36     5:43 min. 
 
 Clasificación de : ALEVINS ANY 1998 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      85 RABILLER,Gael        ALE-2  VTT CLUB DE THUIR          00:11:53          mt. 
   2      13 RUIZ,Alex            ALE-2  BASOLI                     00:11:55        2 seg. 
   3     103 CARDONA,Ruben Andres ALE-2  BICIATS CARDEDEU           00:12:53     1:00 min. 
   4      87 LAGMICH,Alex         ALE-2  IMPULSMEDESBIKE            00:13:11     1:18 min. 
   5      23 ANDREU,Genis         ALE-2  IMPULSMEDESBIKE            00:13:11     1:18 min. 
   6      33 AGUILERA,Pablo       ALE-2  AMBISIST                   00:13:28     1:35 min. 
   7      47 MORON,Daniel         ALE-2  BASOLI                     00:13:36     1:43 min. 
   8     102 ZAIDLOW,Sam          ALE-2  TRIATHLON CATALAN          00:13:36     1:43 min. 
   9      99 GIBRAT,Marc          ALE-2  RAIGS SALT                 00:15:53     4:00 min. 
  10       1 SOLER,Aleix          ALE-2  PLATJA D´ARO               00:16:46     4:53 min. 
 
 Clasificación de : FEMINES ALEVI ANY 1999 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      82 CORDOBA,Lourdes      FAL-1  AMUNT                      00:14:50          min. 
   2      10 GONZALEZ,Claudia     FAL-1  CICLES AYATS               00:16:38     1:48 min. 
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 Clasificación de : FEMINES ALEVI ANY 1998 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      57 DURAN,Magda          FAL-2  GODOY CARDEDEU             00:12:47          seg. 
   2      24 RIBAS,Julia          FAL-2  IMPULSMEDESBIKE            00:12:53        6 seg. 
   3      58 SONNERY,Anna         FAL-2  C.C. LE BOULOU             00:14:56     2:09 min. 
 


